А.и
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ <<J С » С з у 2015
ст-ца Новопокровская

№ о J V

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Новопокровский район

от 16 января 2015 года № 20 «О создании рабочей группы
(«проектной команды») по реализации инвестиционных
проектов на основе механизмов государственно-частного
партнерства на территории муниципального образования

Новопокровский район»

№ Ш ф Г п Г Г " С Ф е д е Р а л ь н ы м ««оном от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской, федерацни», Законом Краснодарского края от 9 20,0 года

1 9 8 9 " к 3 <<0 государственной политике Краснодарского края в c < W
Г е Г о Г н ™ Г Т Н О Г ° П ™ С ™ а » ' 8 — реализации ннвестнцион^
Г т н е ™ в а

 У
н я " И С П°Л Ь З О В а Н И Я инструментов государственно-частного

партнерства на территории муниципалвного образования Новопокровский
район, привлечения частнв,х инвестиций в экономику района и н о в ы "
эффективности использования имущества, находящегося в муницип лвной

; : й ~ Т а ' и Т в И л Н Г е Т Ц И Я — т о образования Н о ^ о к р о Г ™

о , —

рабочей группы («проектной команды») по" реализации ниве тиционнь '
проектов „а основе механизмов государстве,шо-частиото партнерства на
территории муниципалвного образования Новопокровский райоиГ изложив
приложение №1 в новой редакции (прилагается). изложив

2. Постановление вступает в силу со дня ег о подписания.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образовав
Новопокровский район j 0 1 - :

С.И.Забньл

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
Новопокровский район
о т J L b . d f . J U X r № 3 , V
«ПРИЛОЖЕНИЕ №1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Новопокровский район
от 16 января 2015 года № 20
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Новопокровский район
о т . o L S b j S № -А у )

СОСТАВ
рабочей группы («проектной команды») по реализации инвестиционных

проектов на основе механизмов государственно-частного партнерства
на территории муниципального образования Новопокровский район

Рудометкин
Алексей Викторович

Забнин
Сергей Иванович

Самохвалова
Елена Николаевна

Абеленцев
Василий Алексеевич

-заместитель главы муниципального
образования Новопокровский район,
председатель рабочей группы;

-заместитель главы муниципального
образования Новопокровский район,
заместитель председателя рабочей группы;

-ведущий специалист отдела экономики,
прогнозирования и инвестиций администрации
муниципального образования Новопокровский
район, секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:

- глава Новоивановского сельского поселения
(по согласованию);

Борисовский - глава Кубанского сельского поселения (по
Андрей Сергеевич согласованию);

Булавинов
Виктор Борисович

Водяницкий
Евгений Филиппович

Гречушкин
Михаил Иванович

Дон
Владимир Григорьевич

Дыгало

Надежда Викторовна

Коротков
Николай Иванович
Курилова
Жанна Евгеньевна

Курочкин

Виктор Алексеевич

Марин
Алексей Яковлевич

Михайленко
Виктор Вячеславович

Мурзинов
Александр Иванович

Переверзева
Наталья Викторовна

2

- генеральный директор некоммерческого
партнерства «Агентство содействия
инвестированию и развитию инноваций» (по
согласованию);

- глава Незамаевского сельского поселения (по
согласованию);

- глава Новопокровского сельского поселения
(по согласованию);

-представитель Краснодарского краевого
отделения Общероссийской общественной
организации малого и среднего
предпринимательства «Опора России» (по
согласованию);

-заведующий дополнительным офисом
№1802/037 Тихорецкого отделения Сбербанка
России (по согласованию);

- глава Горькобалковского сельского поселения
(по согласованию);

-председатель правления ООО КБ
«Новопокровский» (по согласованию);

-генеральный директор ООО «Новопокровские
тепловые сети» (по согласованию);

-начальник отдела архитектуры и
градостроительства администрации
муниципального образования Новопокровский
район, главный архитектор;

-глава Калниболотского сельского поселения
(по согласованию);

-начальник муниципального учреждения
Новопокровского района «Отдел капитального
строительства» (по согласованию);

-заместитель главы муниципального
образования Новопокровский район, начальник

Перепечаева
Ирина Валерьевна

Ревякин
Юрий Михайлович
Ремизов
Николай Николаевич

Сидоров

Владимир Викторович

Судейкин Александр Иванович

финансового управления;

-директор операционного офиса
Новопокровский ОАО КБ «Центр-Инвест» (по
согласованию);

-глава Ильинского сельского поселения (по
согласованию);
-директор МБУ «Центр содействия развития
малого предпринимательства в Новопокровском
районе» (по согласованию);

-глава Покровского сельского поселения (по
согласованию);

-директор муниципального
предприятия Новопокровского
поселения Новопокровского
«Водоканал» (по согласованию);

унитарного
сельского

района

Трошина
Ирина Алексеевна

Уваров
Андрей Николаевич

Хрипкова
Ольга Анатольевна

-начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом и земельными
ресурсами администрации муниципального
образования Новопокровский район;

-начальник отдела экономики, прогнозирования
и инвестиций администрации муниципального
образования Новопокровский район;

-руководитель дополнительного офиса в ст-це
Новопокровской ОАО «Крайинвестбанк» (по
согласованию).

Заместитель главы
муниципального образования
Новопокровский район

А.В.Рудометкин»